
                                                                                                                                                           

ČESKÁ REPUBLIKA 

MINISTERSTVO  FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043449   Fax: 257042609 

Č.j.: MF-43395/2013/23-2302/BA 
 

                         
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

 
     V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, zadavatel  rozhodl o zrušení  nadlimitní veřejné zakázky 
„Nákup stolních počítačů a příslušenství pro resort MF“ zadávané na elektronickém 
nástroji E-ZAK v souladu s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
v otevřeném řízení, které bylo zahájeno dne 22. srpna 2013 odesláním formuláře „Oznámení o 
zakázce“ do Věstníku veřejných zakázek (Evidenční číslo VZ 348298). 
 

Odůvodnění zrušení veřejné zakázky:  

Výše nabídkových cen výrazně převyšují předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
stanovenou zadavatelem před zahájením zadávacího řízení, která vycházela ze skutečnosti již 
realizovaných obdobných zakázek v předchozím období. Další pokračování v zadávacím 
řízení za podmínek vymezených v zadávací dokumentaci by bylo neekonomické a 
nedůvodné. 
 

 

 

V Praze dne 11. října 2013 

 
 
 .............................................. 

Zadavatel 
Ing. Stanislav Sluka 

Ředitel odboru - Finanční 
 
 
  


		2013-11-11T14:06:39+0100
	Ing. Stanislav Sluka




